2

АДМИНИСТРАЦИЯ АНЦИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 августа 2024 г.                                     с. Анцирь                                                           № 66-п

О признании утратившими силу некоторых постановлений

В целях упорядочения нормативных правовых актов администрации Анцирского сельсовета, руководствуясь статьями 15, 30 Устава Анцирского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Анцирского сельсовета:

- от 23.01.2012 № 4-п «О внесении изменений в постановление администрации Анцирского сельсовета от 30.12.2011г. № 98-п «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Анцирского сельсовета»»;
- от 13.02.2012 № 9-п «О порядке сбора и обмена в Анцирском сельсовете информацией в области защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;

- от 26.02.2012 № 13-п «О внесении изменений в Постановление от 24.12.2010года № 50-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Анцирского сельсовета»»;

- от 10.03.2012 № 19-п «О подготовке населения Анцирского сельсовета в области гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности, противодействия терроризму и безопасности людей на водных объектах в 2012 году»;

               - от 02.04.2012 № 25-п «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Анцирского сельсовета (новая редакция)»;

              - от 01.05.2012 № 35-п «Об исполнении бюджета Анцирского сельсовета за 1 квартал 2012 года»;
- от 21.05.2012 № 47-п «О внесении изменений в Постановление администрации Анцирского сельсовета от 22.02.2011 г. № 11-п «Об утверждении Административного регламента  Анцирского сельсовета по выдаче документа – выписки из домовой книги»;

              - от 15.06.2012 № 52-п «О введении особого противопожарного режима на территории Анцирского сельсовета»;

- от 17.09.2012 № 79-п «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета Анцирского сельсовета Канского района на 2013 год»;
- от 17.09.2012 № 80-п «Об утверждении Программы по повышению эффективности бюджетных расходов Анцирского сельсовета Канского района на период до 2013 года»;
- от 28.09.2012 № 85-п «Об установлении тарифной ставки  (оклада)  первого разряда  тарифной  сетки»;
- от 28.09.2012 № 87-п «О внесении изменений в постановление администрации Анцирского сельсовета от 24.12.2010 № 50-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Анцирского сельсовета»»;
- от 22.10.2012 № 93-п «Об исполнении бюджета Анцирского сельсовета за 9 месяцев 2012 года»;
- от 27.12.2012 № 104-п «Об утверждении муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Анцирского сельсовета на 2012-2014 годы»».
 2. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании "Депутатский вестник Анциря", и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава Анцирского сельсовета                                                                              В.А. Печерский
PAGE